RESULTADO FINAL EDITAL N° 03/2025

MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA ATUAÇÃO NA 20° SEMANA DA PSICOLOGIA

A Coordenação do curso de Psicologia do Centro Universitário Cesusc - UNICESUSC, no uso

das suas atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL do EDITAL N°

03/2025 MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA ATUAÇÃO NA 20° SEMANA DA PSICOLOGIA.

Acadêmicas selecionadas (ordem alfabética):

As acadêmicas selecionadas para a monitoria serão contatadas pela comissão organizadora.

Publique-se

Florianópolis, 21 de agosto de 2025.

Karen Rayany Ródio Trevisan

           Coordenadora do Curso de Psicologia - Unicesusc

Acadêmicas

Bruna Martins Lapa

Clarissa Provedel Ramos Coimbra

Fabiana Rodrigues Mendes

Fernanda Maria da Silva Lopes

Isadora de Andrade Hillesheim

Julia martins luiz

Kaiane pereira da Silva

Lara Hess Perotto

Maria Eduarda Basilio Koenig

Marilda Zago C Garcez

Rayssa Ester Do Livramento

Vitória frança cordeiro

Assinado com Assinatura Eletrônica (Lei 14.063/2020 | Regulamento 910/2014/EC)
Hash SHA256 do original: d4f860e0ad96640735bcbac6f34802ca092751d6336d86005fad5f40f3618c85
Link de validação: https://valida.ae/f53e252a581a1e811b14aee590818f07c02fe689ae8ec7b70?sv

V
alid

ad
o

r

Karen T
Karen Rayany Ródio Trevisan
Data 21/08/2025 14:45
#992b9bb27eb611f0a5c242010a2b601d

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/f53e252a581a1e811b14aee590818f07c02fe689ae8ec7b70?sv
https://valida.ae/f53e252a581a1e811b14aee590818f07c02fe689ae8ec7b70?sv